Mozliwo$¢ dofinansowania

Unico Biznes: Doradztwo biznesowe w 6 765,00 PLN brutto
N zakresie sprzedazy w gospodarce cyfrowej 5500,00 PLN netto
- przygotowanie sciezki zakupowej 338,25 PLN brutto/h
UNICO (cyfrowej) dla klientéw przedsiebiorstwa z 275,00 PLN  netto/h
wykorzystaniem platformy MailerLite.
UNICO SP. Z 0.0. Numer ustugi 2024/07/17/160223/2226166

18,888 ¢

© Lubor / stacjonarna

& Doradztwo biznesowe

®© 20h

£ 18.09.2024 do 20.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Sprzedaz

; . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Doradztwo biznesowe jest skierowane do Przedsigbiorcy, ktéry mierzy sie
z problemem braku umiejetnosci w zakresie budowania cyfrowej $ciezki
klienta na produkty/ustugi Przedsigbiorstwa, a tym samym pozyskania

Grupa docelowa ustugi nowych klientéw za posrednictwem sieci internetowe;j.

Wrtasciciele mikro, matych i $rednich przedsigbiorstw.

Pracownicy dziatéw sprzedazy i marketingu

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Data zakornczenia rekrutacji 17-09-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 20

Certyfikat systemu zarzadzania jako$cia wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug doradczych

Cel

Cel biznesowy



Szczegodtowy (Specific):

Przygotowanie $ciezki zakupowej (cyfrowej) dla klientéw przedsiebiorstwa z wykorzystaniem platformy MailerLite.
Sciezka ta obejmuje catosciowy proces zakupowy od momentu pozyskania potencjalnego klienta do finalizacji zakupu.
Dodatkowo, przygotowane zostang rekomendacje dotyczace dziatan, ktére powinien wdrozy¢ Przedsiebiorca.

Mierzalny (Measurable):
Cel jest mierzalny poprzez osiggniecie wzrostu sprzedazy ustug Przedsiebiorstwa w kolejnym sezonie dziatalnosci o
15% w poréwnaniu z poprzednim sezonem.

Osiagalny (Achievable):

Cel jest osiggalny, poniewaz opiera sie na konkretnych dziataniach sprzedazowych i marketingowych z wykorzystaniem
platformy MailerLite. Platforma ta jest sprawdzonym narzedziem do tworzenia efektywnych kampanii marketingowych i
Sciezek zakupowych.

Realistyczny (Realistic):

Cel jest realistyczny. Osiggniecie wzrostu sprzedazy o 15%, jest ambitnym, ale osiggalnym wyzwaniem. Dzigki
odpowiedniemu planowaniu i wykorzystaniu nowoczesnych narzedzi cyfrowych, takich jak MailerLite, Przedsiebiorstwo
moze skutecznie dotrze¢ do nowych klientéw i zwiekszy¢ sprzedaz.

Terminowy (Time-bound):

Osiaggniecie celu jest planowane na kolejny sezon dziatalnosci przedsiebiorstwa. Okreslenie tego czasu pozwala na
systematyczne planowanie i realizacje dziatan, a takze monitorowanie postepow i wprowadzanie ewentualnych korekt w
trakcie realizacji.

Efekt ustugi

Wypracowanie i wdrozenie $ciezki zakupowej (cyfrowej) dla klientow przedsiebiorstwa z wykorzystaniem platformy MailerLite.
Wypracowana $ciezka zakupowa obejmuje wszystkie etapy procesu zakupowego, od pozyskania klienta do finalizacji zakupu, a takze
zawiera rekomendacje dotyczace dziatan marketingowych i sprzedazowych, ktére powinien wdrozy¢ Przedsiebiorca. Dodatkowo,
oczekiwanym efektem jest zwiekszenie sprzedazy ustug Przedsiebiorstwa o 15% w kolejnym sezonie dziatalnosci w poréwnaniu z
poprzednim sezonem.

Kryteria weryfikacji efektu ustugi
Implementacja Sciezki zakupowej:

* Kryterium: Sciezka zakupowa zostata w petni wdrozona i jest aktywnie wykorzystywana w dziataniach sprzedazowych
przedsiebiorstwa.

Wzrost sprzedazy:

¢ Kryterium: Sprzedaz ustug Przedsiebiorstwa wzrosta o 15% w poréwnaniu z poprzednim sezonem dziatalnosci.
Rekomendacje dziatarn marketingowych i sprzedazowych:

¢ Kryterium: Opracowanie i wdrozenie rekomendacji dotyczacych dziatari marketingowych i sprzedazowych.
Efektywnos$¢ kampanii MailerLite:

e Kryterium: Skutecznos$¢ kampanii marketingowych prowadzonych za posrednictwem MailerLite, mierzone wskaznikami takimi jak
open rate, click-through rate, i konwersja.

Metoda potwierdzenia osiggniecia efektu ustugi

Implementacja Sciezki zakupowej:
¢ Metoda potwierdzenia osiagniecia efektu ustugi: Raport z wdrozenia oraz analiza funkcjonalno$ci $ciezki $ciezki zakupowe;j.

Wzrost sprzedazy:



¢ Metoda potwierdzenia osiagniecia efektu ustugi: Analiza wynikéw sprzedazy przed i po wdrozeniu $ciezki zakupowej, poréwnanie
danych sprzedazowych z sezonu 2024 z sezoenm 2025.

Rekomendacje dziatarn marketingowych i sprzedazowych:
* Metoda potwierdzenia osiagnigcia efektu ustugi: Dokument zawierajgcy rekomendacje dziatari marketingowych i sprzedazowych.
Efektywnos¢ kampanii MailerLite:

¢ Metda potwierdzenia osiagniecia efektu ustugi: Raporty z platformy MailerLite, posiadajgcy wskazniki efektywnosci kampanii.

Program

Dziefi 1 (08:00 — 16:00)
Praca z Klientem
Omoéwienie metod budowania cyfrowej sciezki klienta
e Dobor rozwigzan i narzedzi ICT odpowiednich do specyfiki rynku i przyjetego przez przedsiebiorstwo modelu biznesowego
Przerwa lunchowa (12:30 - 13:00)
Utworzenie $ciezki zakupowej dla klientéw przedsiebiorstwa za pomoca platformy MailerLite

e Utworzenie strony lagdowania (landing page) dedykowanej dla przedsigbiorstwa
¢ Stworzenie formularzy do pozyskiwania nowych kontaktéw przedsiebiorstwa
¢ Wdrozenie mechanizméw sprzedazy cyfrowej dla przedsiebiorstwa

Dziefi 2 (08:00 — 16:00)
Praca z Klientem
Utworzenie $ciezki zakupowej dla klientéw przedsiebiorstwa za pomoca platformy MailerLite

e Utworzenie szablonéw mejli sprzedazowych dla klientéw/potencjalnych klientéw przedsiebiorstwa
e Utworzenie segmentdw i podziat kontaktow przedsiebiorstwa na segmenty
e Wdrozenie mechanizmdw prawnych, w szczegélnosci wymagania RODO

Przerwa lunchowa (12:30 - 13:00)

¢ Przygotowanie kampanie mailingowa do wybranej grupy subskrybentéw przedsiebiorstwa
e Stworzenie mechanizmoéw automatyzacji wysytki kampanii mailingowych dla przedsiebiorstwa

Dzien 3 (08:00 - 16:00)

Praca wiasna Doradcy

e Opracowanie i przekazanie zalecen wdrozeniowych.
Przerwa lunchowa (12:30 — 13:00)

e Opracowanie Raportu Ustugi Doradczej

e Ustuga prowadzona jest w sposob indywidualny lub w matych grupach 2-3 osobowych
e Uczestnik posiada samodzielne stanowisko pracy.

e Warunkiem koniecznym do osiagniecia celu biznesowego jest 100% frekwencja.

e Ustuga realizowana jest w 20 godzinach zegarowych

e Metoda weryfikacji obecnosci Uczestnika: lista obecnosci.

e Przerwy na lunch i kawe wliczaja sie do godzin ustugi.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 14

Przedmiot / temat Data realizacji
. Prowadzacy .
zajeé zajeé

Dzien 1.

Dobér rozwigzan

i narzedzi ICT

odpowiednich do

specyfiki rynku i Jacek Plewa 18-09-2024
przyjetego przez

przedsiebiorstwo

modelu

biznesowego

Dzien 1.
Przerwa Jacek Plewa 18-09-2024
lunchowa

Dzien 1.

Utworzenie
strony ladowania
(landing page)
dedykowanej dla
przedsiebiorstwa

Jacek Plewa 18-09-2024

Dzien 1.

Stworzenie

formularzy do

pozyskiwania Jacek Plewa 18-09-2024
nowych

kontaktow

przedsiebiorstwa

Dzien 1.

Wdrozenie
mechanizméw
sprzedazy
cyfrowej dla
przedsiebiorstwa

Jacek Plewa 18-09-2024

Dzien 2.

Utworzenie
szablonéw mejli
sprzedazowych
dla
klientéw/potencj
alnych klientéw
przedsiebiorstwa

Jacek Plewa 19-09-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

12:30

13:00

14:00

15:00

08:00

Godzina
zakonczenia

12:30

13:00

14:00

15:00

16:00

09:30

Liczba godzin

04:30

00:30

01:00

01:00

01:00

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Dzien 2.

Utworzenie
segmentow i
podziat
kontaktow
przedsiebiorstwa
na segmenty

Dzieh 2.

Wdrozenie
mechanizméw
prawnych, w
szczegolnosci
wymagania
RODO

Dzien 2.

Przerwa
lunchowa

Dzien 2.

Przygotowanie
kampanie
mailingowa do
wybranej grupy
subskrybentéw
przedsiebiorstwa

Dzier 2.

Stworzenie
mechanizméw
automatyzac;ji
wysytki kampanii
mailingowych dla
przedsiebiorstwa

[PF3 Dzien 3.
Opracowanie i
przekazanie
zalecen
wdrozeniowych.

Dzien 3.

Przerwa
lunchowa

Dzien 3.

Opracowanie
Raportu Ustugi
Doradczej

Prowadzacy

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Data realizacji

zajeé

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

20-09-2024

20-09-2024

20-09-2024

Godzina
rozpoczecia

09:30

11:30

12:30

13:00

14:30

08:00

12:30

13:00

Godzina
zakonczenia

11:30

12:30

13:00

14:30

16:00

12:30

13:00

16:00

Liczba godzin

02:00

01:00

00:30

01:30

01:30

04:30

00:30

03:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt ustugi brutto 6 765,00 PLN
Koszt ustugi netto 5500,00 PLN
Koszt godziny brutto 338,25 PLN
Koszt godziny netto 275,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Jacek Plewa

‘ ' Obszar specjalizacji: technologie ICT, sprzedaz i marketing online, zarzadzanie projektami.

Doswiadczenie w organizacji szkolen i w danej tematyce:
Przez lata zbierat wiedze i doswiadczenie jako programista, a nastepnie kierownik i dyrektor
sprzedazy firm z branzy IT.

0d 20 lat doradza firmom, jak wykorzystaé nowoczesne narzedzia informatyczne w sprzedazy.
Prowadzi réwniez szkolenia z zakresu budowy marki osobistej i rozwoju biznesu online za pomocg
mediéw spotecznosciowych i technologii ICT: transmisji na zywo, webinardw, lejkow
sprzedazowych, mejlingu i innych.

W ciggu minionych 5 lat przeszkolit na zywo oraz online ponad 500 os6b z w/w zagadnien w trakcie
konferencji i szkolen.

Przeszkolit oraz przeprowadzit szkolenia i doradztwo dla ponad 30 firm, m.in. w ramach projektu
Akademia Menadzera oraz Akademia Menadzera Kompetencji Cyfrowych.

Specjalizuje sie w praktycznej (warsztatowej) pracy z Klientami, co pozwala na efektywne
wykorzystanie potencjatu i szybsze osiggniecie zamierzonych celéw.

Caly czas poszerza swojg wiedze, korzystajac gtéwnie z anglojezycznych zrédet, dzieki czemu
przekazuje swoim Klientom najnowsze trendy i rozwigzania w dziedzinach, w ktérych sie
specjalizuje.

0d 10 lat zajmuje sie takze tworzeniem stron i sklepéw internetowych oraz wdraza szkolenia na
platformie LMS w ramach wtasnej firmy: https://studiojp.pl/

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



Lista materiatéw, jakie otrzyma Przedsiebiorca podczas realizacji ustugi:

e Prototypy strony lgdowania

e Prototyp formularzy

e Szablony mejli sprzedazowych

¢ Segmentacja klientow

e Mechanizmy automatyzacji kampanii sprzedazowych

Informacje dodatkowe

Mozliwo$¢ dostosowania terminu
Istnieje mozliwos¢ dostosowania termindw pod potrzeby Przedsiebiorcy (mozliwe s tylko dni i godziny robocze, w blokach po 8 godzin
doradztwa). Tel. (+48) 607 711 681.

Unico Sp. z 0.0. zapewnia sale szkoleniowg z osobnymi stanowiskami dla kazdego Uczestnika. Sale szkoleniowe sg dostosowane do
wymogow sanitarno-epidemiologicznych oraz wymogéw BHP. Kazde szkolenie w Unico Sp. z 0.0. jest ubezpieczone.

Ustuga szkoleniowa jest zwolniona z podatku VAT, pod warunkiem ze dofinansowanie pokrywa co najmniej 70% kosztow szkolenia. W
przypadku mniejszego wsparcia finansowego, do ceny netto ustugi dodawany jest podatek VAT w wysokosci 23%.

Przepis na podstawie ktdrego stosowane jest zwolnienie od podatku (stawka VAT zw.): Zwolnienie z podatku VAT na podstawie §3 ust.1
pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towardw i ustug oraz warunkoéw
stosowania tych zwolnieri (Dz.U. z 2015 r,, poz.736).

Adres

ul. Zabikowska 2F
62-030 Lubon

woj. wielkopolskie

Spotkania miedzy Przedsiebiorca a Doradcg oraz praca wiasna Doradcy: ul. Zabikowska 2F, 62-030 Lubon, woj.
wielkopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi
e Laboratorium komputerowe

e Zaplecze multimedialne, wyposazenie studia fotograficznego i flmowego

Kontakt

Monika Lisser

E-mail m.lisser@unico-szkolenia.pl
Telefon (+48) 607 711 681




